АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04. 2017 г.                                                                                              №  44

х. Романов

Об отмене Постановления Администрации Романовского сельского поселения от 16 марта 2017 № 27 «О внесении изменений в Постановления Администрации Романовского сельского поселения»

   В целях приведения муниципальных правовых  актов в соответствие  с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. N 136-ФЗ (ред. от 03.07.2016), Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация   Романовского   сельского  поселения    п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить Постановление Администрации Романовского сельского поселения от 16 марта 2017 № 27  «О внесении изменений в Постановления Администрации Романовского сельского поселения»

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Романовского  сельского поселения                                   С.В. Яцкий